

MINT INVESTMENTS LIMITED

CIN No. L15142WB1974PLC029184 REGISTERED OFFICE: **DHUNSERI HOUSE** 4A WOODBURN PARK, KOLKATA - 700 020

Phone: 2280 1950 (5 Lines) Fax: 91 33 2287 8995

Ref. No. MIL/7/2020/ 119

27.11.2020

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange
7, Lyons Range
Kolkata-700001

Stock Code: 10023148

Sub: Postal Ballot- Newspaper Publication

Dear Sirs,

In regard to our Postal Ballot Notice dated 13th November, 2020, please find enclosed herewith a copy of newspaper publication published in the following:

- 1. Business Standard (English)
- 2. Arthik Lipi (Bengali).

This is for your kind information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For MINT INVESTMENTS LIMITED

Sharma

Sonal Sharma

Company Secretary & Compliance Officer

ACS 54864

Encl: As Above.



Email: mail@mintinvestments.in Website: www.mintinvestments.in

MINT INVESTMENTS LTD.

Regd. Office: 'Dhunseri House', 4A, Woodburn Park, Kolkata-700 020 CIN: L15142WB1974PLC029184; Ph. No. 91 33 22801950 (5 lines); Fax: 91-33 22878995

E-mail: mail@mintinvestments.in Website: www.mintinvestments.in

NOTICE

Members of Mint Investments Ltd ("Company") are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement, Postal Ballot Form and postage pre-paid self-addressed envelope on Thursday, 26th November, 2020, through Registered Post to all shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members of the Company as on Friday, 13th November, 2020, seeking their consent to the Resolutions contained in the Postal Ballot Notice dated Friday, 13th November, 2020.

The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facility to the Members of the Company to cast their vote. A Member may opt for one mode of voting i.e., either by Postal Ballot or e-voting. Members may note that the voting through physical Postal Ballot and electronic mode, will commence from Friday, 27th November, 2020 at 9:00 A.M. IST and will end on Saturday, 26th December, 2020 at 5:00 P.M. IST. Members are requested to send the Postal Ballot Forms, duly completed and signed, to reach the scrutinizer at the registered office of the Company on or before 5:00 P.M. IST on Saturday, 26th December, 2020. Postal Ballot Forms received after 5:00 P.M. IST on this date will be treated as if no reply from the member has been received. Evoting can be accessed at www.evoting.nsdl.com and will not be available after 5:00 P.M. IST on Saturday, 26th December, 2020.

CS Md. Shahnawaz, (ACS: 21427 CP: 15076), proprietor M/s. M Shahnawaz and Associates, Company Secretaries, has been appointed as the "Scrutinizer" for conducting the Postal Ballot voting process and e-voting in a fair and transparent manner. Any member who has not received the Postal Ballot Form may obtain the duplicate form from the Company's website www.mintinvestments.in. In case of any grievances connected with the voting through Postal Ballot, members are requested to contact Ms. Sonal Sharma, Company Secretary & Compliance Officer of the Company at phone No: 033 2280 1950 (5 lines) or at e-mail ID mail@mintinvestments.in.

The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on Monday, 28th December, 2020, at the Registered Office of the Company. The declared results along with the Scrutinizer's report will be available on the Company's corporate website www.mintinvestments.in and will also be forwarded to the Stock Exchange where the Company's shares are listed. A copy of the result will also be forwarded to NSDL, engaged by the Board of Directors of the Company for facilitating e-voting, for displaying these Results on its website www.evoting.nsdl.com.

> By order of the Board For Mint Investments Ltd

> > Sd/-

Sonal Sharma

Company Secretary & Compliance Officer

ACS 54864

Place: Kolkata Date: 26.11.2020



Kolkata-Friday-November 27, 2020 Arthik Lipi, Page 9



মিন্ট ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড

বেজি:অফিস : ''ধনসেরি হাউস'.৪এ,উডবর্ন পার্ক, কলকারা-৭০০০২০ CIN: L15142WR 1974PLC029184 Ph No: 91 33 22801950 (5 Lines), Fax: 91 33 22878995, E-mail: mail@mintinvestments.in Website: www.mintinvestments.in

বিজ্ঞপ্লি

মিউ ইনভেস্টমেউস লিমিটেড-এর ("কোম্পানি") এর সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে, ২০১৩ সালের কোম্পানি অষ্টিনের ১১০ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় কল ১১ অফ কোম্পানিজ (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুল, ২০১৪, কোম্পানির তরফ থেকে পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞান্তি এর সঙ্গে ব্যাখ্যামলক বিবরণী সহ পোস্টাল ব্যালট কর্ম এবং জবাবী খামে ডাকখরচ সহ ২৬ নভেম্বর, ২০২০ তাবিখে বেছিস্টার্ড পোস্টে শেয়াবছোল্ডাবদের ঠিঝানা পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যার বিজ্ঞপ্তি জাবি कर्ता इत्याहिल लाखर्तात ७७ साम्प्रस्त २०२० प्रांतिग्रं ।

কোম্পানির তরফ থেকে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটারি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর प्राप्तार है-एजिएएस अविथा अनुसार न खेनान कर्ता हा शाह । अकलन अनुसार है-एजिएएस प्राप्तार है অর্থাৎ পোস্টাল ব্যালট এবং অন্যান্য ব্যক্তিগত পোস্টাল ব্যালট এবং ইলেকট্রনিক মোডে ভোটদান প্রক্রিয়া শুরু হবে শুক্রবার, ২৭ নভেম্বর, ২০২০ তারিখে সকাল ৯টা থেকে এবং শেষ হবে শনিবার ১৬ ডিসেম্বৰ ১০১০ ডাবিশ্বে বিৰেজ এটায়। সমস্যাদৰ অন্যাবাধ কৰা চাচ্চে পোস্টাল ব্যালট ফৰ্ম যথাযথভাবে পরণ করে নিজস্ব স্বাক্ষর সহ রেজিস্টার্ড পোস্টে কোম্পানির স্কটিনাইজারের নিকট শনিবার ১৬ ডিসেম্বর, ১০১০ ভারিখে বিবেল ৫টারমধ্যে পার্টিয়ে দিতে চবে।পোস্টাল বালট ফর্ম ওই তারিখে বিকেল ৫টার পরে আর গৃহীত হবে না। ই-ভোটিংয়ের লিম্ব www.evoting.nsdl.com এবং ২৬ ডিসেম্বর শনিবার ২০২০ তারিখে বিকেল ৫টার পরে আর প্রদর্শিত হবে না।

সিএস মহক্ষদ শাহনভয়াজ, (ACS: 21427 CP:15076), অবজে মেসার্স এম শাহনওয়াজ এবং আসোসিয়েটস, কোম্পানি সেরেন্টারিকে "ऋটিনাইজার" হিসাবে নিযক্ত করা হয়েছে পোস্টাল বাালট প্রক্রিয়া ও ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সঙ্গলাবে সম্পন্ন করার জন্য। একজন সদস্য যদি পোস্টাল ঝালট ফর্ম না পেয়ে থাকেন, তাহলে তিনি কোম্পানির ওয়েবসাইট : www.mintinvestments.in-এর থেকে ডপ্লিকেট পোন্টাল ব্যালট ফর্ম ভাউনলোভ কবে নিজে পারেন। এডাডার সদস্যবা কোনর অভিযোগ থাকলে শ্রীয়তি সোনাল শর্মা। কোম্পানি (अ.त.कोर्ति अवः क्रम्थात्यम् च्रिक्तात्वव जित्रके कार्तात्म भारत्म (विभागम् कार्य । त्यांन नः -००० ২২৮০১৯৫০ (৫ লাইন) অথবা ই-মেল আইভি mail@mintinvestments.in-এ। পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিয়ের ঘোষণা হবে সোমবার ২৮ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে । উক্ত ফলাফল পাওয়া ও স্কটিনাইজারের প্রতিবেদন পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েক্সাইট :www.mintinvestments.in এবং তা পাঠানো হবে স্টক এক্সচেজ্রে যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত রয়েছে। এছাড়াও কোম্পানির পরিচালকমগুলীর সবিধার্থে উক্ত ফলাফল পাওয়া যাবে এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট :www.evoting.nsdl.com -a i

> বোর্ডের আদেশানুসারে মিন্ট ইনভেন্টমেন্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

> > স্বাঃ/-সোনাল শৰ্মা

স্থান : বুলকাতা তারিখ: ২৬.১১.২০২০ কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েল অফিসার

ACS 54864